

# **Ejendomsselskabet af 28. januar 2013**

## **ApS**

**Bibliotekvej 53 A, st., 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 35 05 50 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

---

Steen Fladholdt Jensen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S

Lersø Parkalle 112

DK-2100 København Ø

CVR 16119040

+45 3929 0800

[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)

[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 28. januar 2013 ApS Bibliotekvej 53 A, st. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 05 50 37
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Fladholdt Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Ejerlejlighed nr. 1 af matr. nr. 21 bi Hvidovre, Risbjerg, beliggende Bibliotekvej 53 A, stuen, 2650 Hvidovre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 80.290 kr. mod 101.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.957 kr. mod 29.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.290</b>	<b>101.593</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.932	-40.932
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.358</b>	<b>60.661</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.028	-22.525
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.330</b>	<b>38.136</b>
2 Skat af årets resultat	-3.373	-8.390
<b>Årets resultat</b>	<b>11.957</b>	<b>29.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	29.746
Disponeret fra overført resultat	-388.043	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.957</b>	<b>29.746</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	133.869	521.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.869</b>	<b>601.912</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.251	2.251
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.251</b>	<b>2.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	710.362	747.956
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	710.362	747.956
4 Kortfristet del af langfristet gæld	39.685	39.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.093	675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.373	3.418
Anden gæld	58.182	43.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.333	93.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>822.695</b>	<b>841.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.438.815</b>	<b>1.445.529</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	492.166	0	572.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.746</u>	<u>0</u>	<u>29.746</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	521.912	0	601.912
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-388.043</u>	<u>400.000</u>	<u>11.957</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>133.869</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>613.869</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.028	22.525
	<u><b>24.028</b></u>	<u><b>22.525</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.373	3.418
Årets regulering af udskudt skat	0	4.972
	<u><b>3.373</b></u>	<u><b>8.390</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.175.294	1.175.294
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.175.294</b></u>	<u><b>1.175.294</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-276.291	-235.359
Årets afskrivninger	-40.932	-40.932
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-317.223</b></u>	<u><b>-276.291</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>858.071</b></u>	<u><b>899.003</b></u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	750.047	39.685	710.362	588.049
	<b>750.047</b>	<b>39.685</b>	<b>710.362</b>	<b>588.049</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 858 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Fladholdt Jensen Holding ApS, CVR-nr. 33 06 94 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
